(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

специалиста по специально			
Председательствовал:	А. М. Хисма	птов	
	O.N)	. Фамилия)	
Ответственный секретарь:	Ж. И. Кузне	цова	
	O.N)	. Фамилия)	
Члены подкомиссии:			
Д. С. Обыденнов			
(И.О. Фамилия)			
А. А. Богов			
(И.О. Фамилия)			
Ж. И. Кузнецова			
(И.О. Фамилия)			
Р. И. Муллин			
(И.О. Фамилия)			
Р. 3. Салеев			
(И.О. Фамилия)			
А. Г. Сунгатуллин			
(И.О. Фамилия)			
А. М. Хисматов			
(И.О. Фамилия)			
Состав аккредитационной по комиссии Министерства здр			
	Пове	естка заседания:	
1. О результатах проведения подкомиссии.	я аккредитаці	ии специалиста и решени	ях аккредитационной
		Решение:	
1. По первому вопросу:			
Руководствуясь пунктом 115 приказом Министерства здра № 709н, по результатам рас аккредитационная подкомис	авоохранения смотрения ит	я Российской Федерации	от 28 октября 2022 г.
A 14 O		Damarusa	C=0.1140=1.110.0=1

Ф.И.О.	Решение	Специальность
Мустафин Марат Рамильевич	Признать прошедшим	Пластическая
	аккредитацию специалиста	хирургия (31.08.60)

Председатель		А. М. Хисматов	
	(подпись)	(И.О. Фамилия)	
Заместители председателя		Д. С. Обыденнов	
•	(подпись)	(И.О. Фамилия)	_
Ответственный секретарь		Ж. И. Кузнецова	

(подпись)	(И.О. Фамилия)